
ESPECIALISTA ASISTENCIA SOCIAL

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 ROSARIO JARA LINARES 3 0 6 9 09/03/2016 09:00:00 a.m.

ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINSTRATIVOS DISCIPLINARIOS

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 GANINE EDITH GUTIERREZ VEGA 10 13.6 9.6 33.2 09/03/2016 09:10:00 a.m.

2 CLAUDIA YULIANA ARIAS TITO 22 15.2 5.8 43 09/03/2016 09:20:00 a.m.

3 JHON FERNANDO VILCA VASQUEZ 15 15.2 6.4 36.6 09/03/2016 09:30:00 a.m.

4 PEDRO ENRIQUE CARPIO CENTELLAS 10 20 4 34 09/03/2016 09:40:00 a.m.

5 DIEGO ALEXIS ROMERO CAYPA 10 18.4 8.2 36.6 09/03/2016 09:50:00 a.m.

ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTOS

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 LOURDES ROSARIO TICONA CHOQUE 10 0 4 14 09/03/2016 10:00:00 a.m.

2 EDIINSON WILY CALLA MAQUERA 10 12 8 30 09/03/2016 10:10:00 a.m.

ESPECIALISTA EN PATRIMONIO

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 MARCO ANTONIO MARCA LLACA 13 12 4 29 09/03/2016 10:20:00 a.m.

2 EDENY DEYSI MAMANI CASO 10 0 5.4 15.4 09/03/2016 10:30:00 a.m.

3 WILFREDO CHOQUE MAMANI 10 20 10 40 09/03/2016 10:40:00 a.m.

ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 SANTUSA RAMOS MONTALICO 10 18.4 7.4 35.8 09/03/2016 10:50:00 a.m.

2 JUAN VICTOR CARRASCO ROJAS 16 20 10 46 09/03/2016 11:00:00 a.m.

ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 EBBERT ROLANDO ZANTALLA AYCA 10 15.2 10 35.2 09/03/2016 11:10:00 a.m.

2 ALONSO ANDRES VELASQUEZ RIVERA 10 13.6 10 33.6 09/03/2016 11:20:00 a.m.

3 MILAGROS ZUNILDA VIZA CHURA 10 16.8 5.4 32.2 09/03/2016 11:30:00 a.m.

4 LENIN DAVID MAQUERA LOPEZ 15 8 3 26 09/03/2016 11:40:00 a.m.

5 LUCIO GOMEZ CHAMBILLA 15 0 2.8 17.8 09/03/2016 11:50:00 a.m.

ESPECIALISTA EN IMAGEN INSTITUCIONAL Y RR.PP.

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 ELIZABETH DIMELSA REYES DELGADO 15 1.6 5.2 21.8 09/03/2016 12:00:00 a.m.

TECNICO EN INFORMATICA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 DANIEL BETO CCALLOTICONA FERNANDEZ 10 20 4.6 34.6 09/03/2016 12:10:00 p.m.

2 DEYSI ELIZABETH VALLE CASTRO 15 1.6 7.8 24.4 09/03/2016 12:20:00 p.m.

3 DAVID RUFINO ZAVALA CONTRERAS 6 4.8 0 10.8 09/03/2016 12:30:00 p.m.

4 JUAN DENNIS GONZALES SALAZAR 6 8 5.2 19.2 09/03/2016 12:40:00 p.m.

5 MILTON KELY CONDORI VARGAS 3 13.6 6.2 22.8 09/03/2016 12:50:00 p.m.

CRONOGRAMA ENTREVISTA ADENDA DIRECTIVA N° 002-2016-UPER-OAD-DRSET/GOB.REG.TACNA



TECNICO ADMINISTRATIVO MANEJO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 LUIS EDUARDO PONGO MAMANI 9 1.6 4.4 15 09/03/2016 01:40:00 p.m.

2 MARILYN EDITH SALCEDO FLORES 6 0 4 10 09/03/2016 01:50:00 p.m.

3 MILAGROS DEL ROCIO CASTRO CABRERA 3 1.6 4.4 9 09/03/2016 02:00:00 p.m.

4 PEDRO JESUS GRANDA ALVAREZ 10 6.4 4.8 21.2 09/03/2016 02:10:00 p.m.

5 OLGA ROSMERI OSCCO HUARINO 6 20 4 30 09/03/2016 02:20:00 p.m.

6 CARLOS ELOY MAMANI APAZA 15 20 10 45 09/03/2016 02:30:00 p.m.

ESPECIALISTA DE SISTEMA DE PLANILLAS

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 LEDYS SURAMA RAMOS GARCI 9 1.6 1.4 12 09/03/2016 02:40:00 p.m.

2 JESUS MICHAEL VELASQUE LA TORRE 15 0 4.2 19.2 09/03/2016 02:50:00 p.m.

3 WILBER ALFREDO FERNANDEZ JAQUEHUA 14 1.6 5.2 20.8 09/03/2016 03:00:00 p.m.

TECNICO ADM. EN FINANZAS Y PRESUPUESTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 DORA LIMACHI AYNA 10 13.6 10 33.6 10/03/2016 09:10:00 a.m.

2 MARUJA CHATA RAMIREZ 10 1.6 4.4 16 10/03/2016 09:20:00 a.m.

3 ARLETH VERONICA QUISPITUPAC VELASQUEZ 10 8 6.6 24.6 10/03/2016 09:30:00 a.m.

4 DIEGO YOSMAR COAQUIRA TICONA 10 20 6.2 36.2 10/03/2016 09:40:00 a.m.

5 SOFIA JENOVEVA QQUEHUE CUCHILLO 3 3.2 4 10.2 10/03/2016 09:50:00 a.m.

TECNICO ADM. EN LOGISTICA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 ALBERTO BERTHA POMA 6 3.2 6 15.2 10/03/2016 10:00:00 a.m.

2 NANCY JUANA CAHUANA ACOSTA 3 4.8 5.2 13 10/03/2016 10:10:00 a.m.

3 CINTHYA MERY HUMPIRI DELGADO 13 3.2 4.8 21 10/03/2016 10:20:00 a.m.

4 MARCO ANTONIO ISMAEL ANCO ARANA 8 6.4 10 24.4 10/03/2016 10:30:00 a.m.

5 CHRISTIAM KENNY VALDIVIA ALFARO 3 15.2 3.6 21.8 10/03/2016 10:40:00 a.m.

6 ANALI MICAELA HERRERA SALAMANCA 3 6.4 5.2 14.6 10/03/2016 10:50:00 a.m.

7 JUDITH KARINA TESILLO APAZA 3 3.2 6 12.2 10/03/2016 11:00:00 a.m.

TECNICO ADM. TESORERIA-CAJA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 SONIA ELIZABETH CHOQUE NINA 5 3.2 4 12.2 10/03/2016 11:10:00 a.m.

2 DANYY RAQUEL LAYME VALERIANO 3 7.8 6 16.8 10/03/2016 11:20:00 a.m.

3 DIANA CAROLINA TUSO QUISPE 3 8 3.8 14.8 10/03/2016 11:30:00 a.m.

TECNICO ADM. TESORERIA-REGISTRO INFORMACION

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 YOBANA MAMANI CHINO 6 1.6 5.4 13 10/03/2016 11:40:00 a.m.

2 YUDIT SOLIS JIMENEZ 3 3.2 5.2 11.4 10/03/2016 11:50:00 a.m.

3 CESAR AUGUSTO LAURA QUISPE 3 6 6 15 10/03/2016 12:00:00 a.m.

4 ANA PAMELA PILCO GUTIERREZ 3 7.8 2.4 13.2 10/03/2016 12:10:00 p.m.

TECNICO ADM. ALMACEN

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 RIGOBERTO MARTIN  QUENTA LOZA 8 8 5 21 10/03/2016 12:20:00 p.m.

2 MARCO ANTONIO VALDIVIA VALDIVIA 3 12 4 19 10/03/2016 12:30:00 p.m.

3 MARCELINO SIHUAYRO CHINO 3 1.6 3 7.6 10/03/2016 12:40:00 p.m.



ASISTENTE ADM. NOTIFICADOR

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 MONTHERLAND CUEVA MIRABAL 2 0 2.8 4.8 10/03/2016 01:30:00 p.m.

2 JOSE LUIS SOTOMAYOR GALINDO 5 0 6 11 10/03/2016 01:40:00 p.m.

3 AMERICO ARTURO CAMACHO GOMEZ 3 3.2 5 11.2 10/03/2016 01:50:00 p.m.

AUXILIAR ADM. IMPRESIONES / APOYO CHOFER

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 JANNET YESICA QUISPE AMESQUITA 8 0 6 14 10/03/2016 02:00:00 p.m.

2 FEBER ELMER CACERES VASQUEZ 3 6 10 19 10/03/2016 02:10:00 p.m.

AUXILIAR ADM. IMPRENTA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 EDGAR BRUSILE MEDINA CUSI 6 3.2 4 13.2 10/03/2016 02:20:00 p.m.

2 ZAIDA MAMANI CCAMA 8 0 4.2 12.2 10/03/2016 02:30:00 p.m.

3 FELIPE MENDOZA PARIA 2 19.6 6 27.6 10/03/2016 02:40:00 p.m.

CHOFER PROFESIONAL DRSET

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 ANGEL REYNALDO CUEVA PALMA 3 0 6 9 10/03/2016 02:50:00 p.m.

2 JOSE QUISPE CAUNA 3 0 8.4 11.4 10/03/2016 03:00:00 p.m.

3 ROBERTO ALANOCA BARRIO 5 0 3.8 8.8 10/03/2016 03:10:00 p.m.

4 VIDAL PINO NINA 2 0 5.6 7.6 10/03/2016 03:20:00 p.m.

CHOFER PROFESIONAL UGEL TARATA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 GLEISER HUGO AYCA GUISA 2 0 3.8 5.8 10/03/2016 03:30:00 p.m.

2 AGUSTIN ANGEL APAZA JIMENEZ 5 0 4.6 9.6 10/03/2016 03:40:00 p.m.

3 ALEXIS PAMO BALDARRAGO 5 1.6 8.8 15.4 10/03/2016 03:50:00 p.m.

CHOFER PROFESIONAL UGEL JORGE BASADRE

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 FRANCISCO MAMANI ARPASI 2 0 6.6 8.6 10/03/2016 04:00:00 p.m.

PERSONAL SERVICIO SEGURIDAD-LIMPIEZA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 JULVER ANTONIO VALDEZ QUISPE 2 0 4.4 6.4 10/03/2016 04:10:00 p.m.

2 PABLO EULOGIO CACERES ATENCIO 2 3.2 6 11.2 10/03/2016 04:20:00 p.m.

3 EDGAR DANILO TOMA ARUGA 5 0 6 11 10/03/2016 04:30:00 p.m.

4 WILBER FERNANDO TICONA TICONA 2 0 2.8 4.8 10/03/2016 04:40:00 p.m.

5 EDGAR JOSE GAVILAN AZIN 5 0 4.8 9.8 10/03/2016 04:50:00 p.m.

6 RICHARD OSWALDO SOSA FLORES 3 0 2.8 5.8 10/03/2016 05:00:00 p.m.

7 ROBERTO FLORES CONTRERAS 2 0 2.8 4.8 10/03/2016 05:10:00 p.m.

PERSONAL SERVICIO OFICINAS DRSET

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA HORA

1 AUREA MAMANI MAMANI DE PINO 2 20 6 28 10/03/2016 05:20:00 p.m.

2 ADELA SANTA MIRANDA FLORES 7 20 6 33 10/03/2016 05:30:00 p.m.

3 ALAN DAMIAN ARCAYA ADUVIRI 2 0 3.6 5.6 10/03/2016 05:40:00 p.m.

4 ROBERTA CCARI CONDORI 2 0 3.2 5.2 10/03/2016 05:50:00 p.m.

LA COMISION



ESPECIALISTA ASISTENCIA SOCIAL

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 ROSARIO JARA LINARES 3 0 6 9 APTO

Reclamo improcedente por 

cuanto los certificados 

motivo de reclamo no 

corresponde a una carrera 

tecnica profesional.

ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINSTRATIVOS DISCIPLINARIOS

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

5 DIEGO ALEXIS ROMERO CAYPA 10 18.4 8.2 36.6 APTO

Reclamo improcedente por 

cuanto el certificado motivo 

de reclamo no corresponde a 

una carrera tecnica 

profesional.

ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTOS

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 LOURDES ROSARIO TICONA CHOQUE 10 0 4 14 APTO

Reclamo improcedente por 

cuanto el certificado motivo 

de reclamo no corresponde a 

una carrera tecnica 

profesional. Respecto a la 

experiencia laboral no 

adjunta el certificado con las 

fechas de inicio y final de 

trabajo.

ESPECIALISTA EN PATRIMONIO

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

3 WILFREDO CHOQUE MAMANI 10 20 10 40 APTO

Reclamo procedente se le 

reconoce 4 puntos en 

experiencia laboral en otros 

puestos.

TECNICO ADMINISTRATIVO MANEJO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

4 PEDRO JESUS GRANDA ALVAREZ 10 6.4 4.8 21.2 APTO

Reclamo procedente se 

reconoce los puntos por 

titulo profesional.

6 CARLOS ELOY MAMANI APAZA 15 20 10 45 APTO

Reclamo procedente se 

reconoce los puntos por 

culminacion de maestria.

TECNICO ADM. TESORERIA-CAJA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

3 DIANA CAROLINA TUSO QUISPE 3 8 3.8 14.8 APTO

Reclamo procedente se 

reconoce los puntos por 

experiencia profesional. 

Respecto al bachillerato 

queda consignado el mismo 

puntaje.

ABSOLUCION DE RECLAMOS ADENDA DIRECTIVA N° 002-2016-UPER-OAD-DRSET/GOB.REG.TACNA



TECNICO ADM. TESORERIA-REGISTRO INFORMACION

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

3 CESAR AUGUSTO LAURA QUISPE 3 6 6 15 APTO

Reclamo procedente se 

reconoce los puntos por 

experiencia profesional. 

Respecto al bachillerato 

queda consignado el mismo 

puntaje.

CHOFER PROFESIONAL UGEL TARATA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

5 ALEXIS PAMO BALDARRAGO 5 1.6 8.8 15.4 APTO

Reclamo procedente se 

reconoce su participacion 

por haber presentado el 

expedienteN° 003388 de 

fecha 26 de febrero 2016 a 

horas 10:10 de la mañana.

PERSONAL SERVICIO SEGURIDAD-LIMPIEZA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

7 ROBERTO FLORES CONTRERAS 2 0 2.8 4.8 APTO

Reclamo improcedente por 

cuanto los certificados de 

capacitacion y experiencia 

laboral no corresponden a 

los ultimo cinco años.



ESPECIALISTA ASISTENCIA SOCIAL

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 ROSARIO JARA LINARES 3 0 6 9 APTO

ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINSTRATIVOS DISCIPLINARIOS

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 GANINE EDITH GUTIERREZ VEGA 10 13.6 9.6 33.2 APTO

2 CLAUDIA YULIANA ARIAS TITO 22 15.2 5.8 43 APTO

3 JHON FERNANDO VILCA VASQUEZ 15 15.2 6.4 36.6 APTO

4 PEDRO ENRIQUE CARPIO CENTELLAS 10 20 4 34 APTO

5 DIEGO ALEXIS ROMERO CAYPA 10 18.4 8.2 36.6 APTO

6 ADAN PAREDES HUANCA 0 NO APTO HABILITACION NO VIGENTE

7 VICTOR HUGO MAQUERA CALDERON 0 NO APTO HABILITACION NO VIGENTE

ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTOS

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 LOURDES ROSARIO TICONA CHOQUE 10 0 4 14 APTO

2 EDIINSON WILY CALLA MAQUERA 10 12 8 30 APTO

ESPECIALISTA EN PATRIMONIO

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 MARCO ANTONIO MARCA LLACA 13 12 4 29 APTO

2 EDENY DEYSI MAMANI CASO 10 0 5.4 15.4 APTO

3 WILFREDO CHOQUE MAMANI 10 20 6 36 APTO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 SANTUSA RAMOS MONTALICO 10 18.4 7.4 35.8 APTO

2 JUAN VICTOR CARRASCO ROJAS 16 20 10 46 APTO

3 CHRISTIAN ERIC CUTIPA RAMIREZ 0 NO APTO
NO SUSTENTA HABILITACION 

VIGENTE

ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 EBBERT ROLANDO ZANTALLA AYCA 10 15.2 10 35.2 APTO

2 ALONSO ANDRES VELASQUEZ RIVERA 10 13.6 10 33.6 APTO

3 MILAGROS ZUNILDA VIZA CHURA 10 16.8 5.4 32.2 APTO

4 LENIN DAVID MAQUERA LOPEZ 15 8 3 26 APTO

5 LUCIO GOMEZ CHAMBILLA 15 0 2.8 17.8 APTO

ESPECIALISTA EN IMAGEN INSTITUCIONAL Y RR.PP.

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 ELIZABETH DIMELSA REYES DELGADO 15 1.6 5.2 21.8 APTO

TECNICO EN INFORMATICA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 DANIEL BETO CCALLOTICONA FERNANDEZ 10 20 4.6 34.6 APTO

2 DEYSI ELIZABETH VALLE CASTRO 15 1.6 7.8 24.4 APTO

3 DAVID RUFINO ZAVALA CONTRERAS 6 4.8 0 10.8 APTO

4 JUAN DENNIS GONZALES SALAZAR 6 8 5.2 19.2 APTO

5 MILTON KELY CONDORI VARGAS 3 13.6 6.2 22.8 APTO

     RESULTADOS PRELIMINARES ADENDA DIRECTIVA N° 002-2016-UPER-OAD-DRSET/GOB.REG.TACNA



TECNICO ADMINISTRATIVO MANEJO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 LUIS EDUARDO PONGO MAMANI 9 1.6 4.4 15 APTO

2 MARILYN EDITH SALCEDO FLORES 6 0 4 10 APTO

3 MILAGROS DEL ROCIO CASTRO CABRERA 3 1.6 4.4 9 APTO

4 PEDRO JESUS GRANDA ALVAREZ 6 6.4 4.8 17.2 APTO

5 OLGA ROSMERI OSCCO HUARINO 6 20 4 30 APTO

6 CARLOS ELOY MAMANI APAZA 3 20 10 33 APTO

6 JAVIER EDUARDO BOLIVAR SUAÑA 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA

ESPECIALISTA DE SISTEMA DE PLANILLAS

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 LEDYS SURAMA RAMOS GARCI 9 1.6 1.4 12 APTO

2 JESUS MICHAEL VELASQUE LA TORRE 15 0 4.2 19.2 APTO

3 WILBER ALFREDO FERNANDEZ JAQUEHUA 14 1.6 5.2 20.8 APTO

4 MILAGROS PAREDES CENTURION 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA

TECNICO ADM. EN FINANZAS Y PRESUPUESTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 DORA LIMACHI AYNA 10 13.6 10 33.6 APTO

2 MARUJA CHATA RAMIREZ 10 1.6 4.4 16 APTO

3 ARLETH VERONICA QUISPITUPAC VELASQUEZ 10 8 6.6 24.6 APTO

4 DIEGO YOSMAR COAQUIRA TICONA 10 20 6.2 36.2 APTO

5 SOFIA JENOVEVA QQUEHUE CUCHILLO 3 3.2 4 10.2 APTO

TECNICO ADM. EN LOGISTICA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 ALBERTO BERTHA POMA 6 3.2 6 15.2 APTO

2 NANCY JUANA CAHUANA ACOSTA 3 4.8 5.2 13 APTO

3 CINTHYA MERY HUMPIRI DELGADO 13 3.2 4.8 21 APTO

4 MARCO ANTONIO ISMAEL ANCO ARANA 8 6.4 10 24.4 APTO

5 CHRISTIAM KENNY VALDIVIA ALFARO 3 15.2 3.6 21.8 APTO

6 ANALI MICAELA HERRERA SALAMANCA 3 6.4 5.2 14.6 APTO

7 JUDITH KARINA TESILLO APAZA 3 3.2 6 12.2 APTO

TECNICO ADM. TESORERIA-CAJA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 SONIA ELIZABETH CHOQUE NINA 5 3.2 4 12.2 APTO

2 DANYY RAQUEL LAYME VALERIANO 3 7.8 6 16.8 APTO

3 DIANA CAROLINA TUSO QUISPE 3 8 3.4 14.4 APTO

TECNICO ADM. TESORERIA-REGISTRO INFORMACION

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 YOBANA MAMANI CHINO 6 1.6 5.4 13 APTO

2 YUDIT SOLIS JIMENEZ 3 3.2 5.2 11.4 APTO

3 CESAR AUGUSTO LAURA QUISPE 3 6 3.6 12.6 APTO

4 ANA PAMELA PILCO GUTIERREZ 3 7.8 2.4 13.2 APTO

TECNICO ADM. ALMACEN

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 RIGOBERTO MARTIN  QUENTA LOZA 8 8 5 21 APTO

2 MARCO ANTONIO VALDIVIA VALDIVIA 3 12 4 19 APTO

3 MARCELINO SIHUAYRO CHINO 3 1.6 3 7.6 APTO



ASISTENTE ADM. NOTIFICADOR

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 MONTHERLAND CUEVA MIRABAL 2 0 2.8 4.8 APTO

2 JOSE LUIS SOTOMAYOR GALINDO 5 0 6 11 APTO

3 AMERICO ARTURO CAMACHO GOMEZ 3 3.2 5 11.2 APTO

4 JORGE AGUSTIN MAQUERA COAQUERA 0 NO APTO OMISION HUELLA DIGITAL EN DD.JJ.

5
MILMER JACINTO CAMA MAMAMNI

0 NO APTO
NO ACREDITA CERTIFICADO 

DE ESTUDIOS

AUXILIAR ADM. IMPRESIONES / APOYO CHOFER

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 JANNET YESICA QUISPE AMESQUITA 8 0 6 14 APTO

2 FEBER ELMER CACERES VASQUEZ 3 6 10 19 APTO

AUXILIAR ADM. IMPRENTA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 EDGAR BRUSILE MEDINA CUSI 6 3.2 4 13.2 APTO

2 ZAIDA MAMANI CCAMA 8 0 4.2 12.2 APTO

3 FELIPE MENDOZA PARIA 2 19.6 6 27.6 APTO

4 REYNA YAPUCHURA PLATERO 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA

5 VIANNEY HIDEE CHAMBILLA ANCO 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA

CHOFER PROFESIONAL DRSET

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 ANGEL REYNALDO CUEVA PALMA 3 0 6 9 APTO

2 JOSE QUISPE CAUNA 3 0 8.4 11.4 APTO

3 ROBERTO ALANOCA BARRIO 5 0 3.8 8.8 APTO

4 VIDAL PINO NINA 2 0 5.6 7.6 APTO

CHOFER PROFESIONAL UGEL TARATA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 GLEISER HUGO AYCA GUISA 2 0 3.8 5.8 APTO

2 FREDY SERRANO CAIPA 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA

3 AGUSTIN ANGEL APAZA JIMENEZ 5 0 4.6 9.6 APTO

4 EDGAR NESTOR ESTAÑA 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA

CHOFER PROFESIONAL UGEL JORGE BASADRE

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 FRANCISCO MAMANI ARPASI 2 0 6.6 8.6 APTO

2
JOFRE ANGELO JUAREZ HUANCA

0 NO APTO
NO PRESENTA DD.JJ. 

ESTABLECIDO

PERSONAL SERVICIO SEGURIDAD-LIMPIEZA

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 JULVER ANTONIO VALDEZ QUISPE 2 0 4.4 6.4 APTO

2 PABLO EULOGIO CACERES ATENCIO 2 3.2 6 11.2 APTO

3 EDGAR DANILO TOMA ARUGA 5 0 6 11 APTO

4 WILBER FERNANDO TICONA TICONA 2 0 2.8 4.8 APTO

5 EDGAR JOSE GAVILAN AZIN 5 0 4.8 9.8 APTO

6 RICHARD OSWALDO SOSA FLORES 3 0 2.8 5.8 APTO

7 ROBERTO FLORES TICONA 2 0 2.8 4.8 APTO

8
JAVIER DIEGO VILCA CONDORI

0 NO APTO
NO ACREDITA HOJA DE VIDA 

CON CERTIFICADOS



PERSONAL SERVICIO OFICINAS DRSET

N° NOMBRES Y APELLIDOS
FORMACION 

ACADEMICA
CAPACITACION EXPERIENCIA PUNTAJE ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 AUREA MAMANI MAMANI DE PINO 2 20 6 28 APTO

2 ADELA SANTA MIRANDA FLORES 7 20 6 33 APTO

3 ALAN DAMIAN ARCAYA ADUVIRI 2 0 3.6 5.6 APTO

4 ROBERTA CCARI CONDORI 2 0 3.2 5.2 APTO

LA COMISION




